ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN DŨNG

Số:           /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Dũng, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng trong công tác bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng,

đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN DŨNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

Bắc Giang Ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy Yên Dũng tại Công văn số 17-

CV/BTGHU ngày 26/12/2022 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số

01/TTr-NV ngày 04/01/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 02 tập thể và 04 cá nhân có thành tích xuất sắc trong

công tác bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai

trái, thù địch năm 2022 (Có danh sách kèm theo).

 Tiền thưởng mỗi tập thể là 900.000 đồng; mỗi cá nhân là 450.000 đồng.

Kinh phí được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện Yên Dũng năm 2023.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước huyện; các tập thể, cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo HU;

- Ban KT-XH HĐND huyện;

- VP: CVP, PVPNC, CVNC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tập thể và cá nhân được khen thưởng trong công tác

bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác

các quan điểm sai trái, thù địch năm 2022

I. Tập thể: 02

1. Ban chỉ đạo 35 xã Cảnh Thuỵ.

2. Ban chỉ đạo 35 xã Tư Mại.

II. Cá nhân: 04

1. Ông Trần Văn Tiệp - Phó Bí thư Thường trực Đảng uỷ, Trưởng Ban chỉ

đạo 35 xã Tiến Dũng.

2. Bà Vũ Thị Thơm - Chủ tịch Ủy ban MTTQ, thành viên Ban chỉ đạo 35 thị

trấn Nham Biền.

3. Bà Thân Thị Hẳng - Chủ tịch Ủy ban MTTQ, thành viên Ban chỉ đạo 35

xã Tân Liễu.

4. Ông Phan Thế Đạt - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, thành viên Ban chỉ

đạo 35 xã Xuân Phú.

		2023-01-12T07:54:24+0700

		2023-01-12T11:12:29+0700

		2023-01-12T11:12:39+0700

		Yendung_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-12T11:13:15+0700